Gabinete do Vereador Amilton Pacheco

INDICAÇÃO
       Nº. 2604/09

“Solicita ao Executivo serviços de manutenção
da antiga SP-55 no trecho da Praia da Juréia.”

Senhor Presidente,

O  Vereador  infra-assinado  nos  termos  regimentais  em  vigor
INDICA  ao  Exmo.  Senhor  Prefeito  Municipal,  que  faça  contato  com  o  setor
competente,  no  sentido  de  efetuar  serviços  de  manutenção  em  crateras
encontradas  em vários  pontos  da  antiga  SP-55  no  trecho  da  Praia  da  Juréia,
conforme imagens abaixo:

JUSTIFICATIVA: A medida é de suma importância, uma vez que
o trânsito no local fica totalmente prejudicado, pois a situação atual é precária ao
extremo, sendo necessário colocação de material  adequado para solucionar esse
problema.

Plenário  da Câmara Municipal,  Sala Vereador ZINO MILITÃO
DOS SANTOS, 24 de novembro de 2009.

Amilton Pacheco da Silva
“De Norte a Sul”

VEREADOR – PSB

      Rua Expedicionários Brasileiros, 256 – Centro – São Sebastião-SP – CEP 11600-000 – Tel. (12) 3891-0000
                                                                      vereador.amilton@gmail.com

mailto:vereador.amilton@gmail.com